1 Cor. c. 6, v. 11: « Et hæc quidem fuistis; sed abluti estis, sed sanctificati estis, sed justificati estis in nomine Domini Jesu Christi, et in Spiritu Dei nostri. »

Gal. c. 3, v. 27: « Quicumque enim in Christo baptizati estis, Christum induistis. »

Eph. c. 4, v. 5: « Unus Dominus, una fides, unum baptismata. »

Eph. c. 5, v. 25 et seq.: Viri, diligite uxores vestras, sicut et Christus dilexit Ecclesiam, et seipsum tradidit pro eâ, ut illam sanctificaret, mundans lavacro aquæ in verbo vitæ, ut exhiberet ipse sibi gloriosam Ecclesiam, non habentem maculam aut rugam, aut aliiquid hujusmodi, sed ut sit sancta et immaculata. »

Col. c. 2, v. 12: « Conseputi ei in baptismo, in quo et resurrexisti per fidem operationis Dei, qui suscitavit illum à mortuis. »

Tit. c. 3, v. 5: « Non ex operibus justitiæ quæ fecimus nos, sed secundūm suam misericordiam salvos nos fecit per lavacrum regenerationis et renovationis Spiritus sancti. »

Hebr. c. 10, v. 22: « Accedamus cum vero corde in plenitudine fidei, aspersi corda à conscientiâ malâ, et abluti corpus aquâ mundâ. »

1 Petr. c. 3, v. 20, 21: Octo animæ salvæ factæ sunt per aquam; quod et vos nunc similis formæ salvos fecit baptismus; non carnis depositio sordium, sed conscientiæ bonæ interrogatio in Deum per resurrectionem Jesu Christi. »

CAPUT CXLVII.

Jesus ascendit in cælum.

Psalm. 23, v. 7 et seq.: « Attollite portas, principes, vestras, et elevamini, portæ æternales, et introibit rex gloriæ. Quis est iste rex gloriæ? Dominus fortis et potens; Dominus potens in prælio. Attollite, portas, principes, vestras, et elevamini, portæ æternales, et introibit rex gloriæ. Quis est iste rex gloriæ? Dominus virtutum ipse est rex gloriæ. »

Psalm. 46, v. 6 et seq.: « Ascendit Deus in jubilo, et Dominus in voce tubæ..... Regnabit Deus super gentes; Deus sedet super sedem sanctam suam. »

Psalm. 67, v. 5 et seq.: « Cantate Deo; psal-mum dicite nomini ejus; iter facite ei qui ascendit super occasum; Dominus nomen illi. Ascendisti in altum, cepisti captivitatem, accepisti dona in hominibus..... Regna terræ, cantate Deo; psallite Domino, psallite Deo, qui ascendit super cœlum cœli ad Orientem. Ecce dabit voci suæ vocem virtutis; date gloriam Deo super Israel; magnificentia ejus, et virtus ejus in nubibus. »

Prov. c. 30, v. 4: « Quis ascendit in cœlum, atque descendit? quis continuit spiritum in manibus suis? quis colligavit aquas quasi in vestimento? quis suscitavit omnes terminos terra? quod est nomen ejus, et quod nomen filii ejus, si nōst? »